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
OSCURATO ***

Gli immobili oggetti di valutazione nel presente lotto sono costituiti da terreni agricoli e una porzione
di fabbricato rurale con annessa porzione di area rurale.

In sede di sopralluogo si è appurato che i terreni agricoli risultano essere coltivati a bosco con piante
ad alto fusto mentre, la porzione di fabbricato rurale è caratterizzata da una struttura portante in parte
in  pietra  e  in  parte  in  travi  di  legno  con  copertura  in  lamiera.  Lo  stato  di  manutenzione  e
conservazione dello stesso è degradante e in completo stato di abbandono.

 

Identificazione catastale:
foglio 1 particella 46 (catasto terreni), qualita/classe Prato 2, superficie 380, reddito agrario
1,08 €, reddito dominicale 1,08 €, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: mappale 338, 420, strada comunale e mappale 421

foglio 1 particella 47 sub. 1 (catasto terreni), qualita/classe Porz di FR, superficie 0, intestato a
*** DATO OSCURATO ***
Coerenze: mappale 426, 427, 434, 423, 422 e 428

foglio 1 particella 422 (catasto terreni), qualita/classe Area rurale , superficie 8, intestato a
*** DATO OSCURATO ***
Coerenze: mappale 47, 423, 425 e 428
corte unita al num 47 sub 1 del foglio 1

foglio 1 particella 428 (catasto terreni), qualita/classe Prato 3, superficie 60, reddito agrario
0,05 €, reddito dominicale 0,06 €, intestato a *** DATO OSCURATO ***
Coerenze: mappale 426, 47, 422, 423, 50 e strada comunale

Presenta una forma Irregolare, un'orografia MontanaIl terreno

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I  beni  sono  ubicati  in  zona  rurale  in  un'area  agricola,  le  zone  limitrofe  si  trovano  in  un'area
residenziale (i più importanti centri limitrofi sono Morbegno, Sondrio). Il traffico nella zona è locale,
i parcheggi sono inesistenti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria.
   

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

Nel dettaglio la proprietà, come risulta dalla documentazione catastale, è così composta:

- Mappale 46: prato di 380 mq;

- Mappale 47 subalterno 1: porzione di fabbricato rurale ;

- Mappale 422: area rurale di 8 mq;
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Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 3.588,48

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 2.870,78

- Mappale 428: prato di 60 mq.

  

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

Prato (mapp.46)   380,00 x 100 % = 380,00

Porzione  di  fabbricato  rurale

(mapp.47 sub.1)  
0,00 x 100 % = 0,00

Area rurale (mapp.422)   8,00 x 100 % = 8,00

Prato (mapp.428)   60,00 x 100 % = 60,00

Totale: 448,00        448,00  

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio.

SVILUPPO VALUTAZIONE:

Assunte le informazioni necessarie all'espletamento dell'incarico ricevuto, visionato il bene, tenuto
conto delle caratteristiche dello stesso,  il  valore è stato attribuito in funzione del  valore agricolo
medio (VAM) per la regione agraria n. 6 della provincia di Sondrio .

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore superficie principale: 448,00 x 8,01 = 3.588,48

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

Le  fonti  di  informazione  consultate  sono:  catasto  di  Sondrio,  ufficio  del  registro  di  Sondrio,
conservatoria dei registri immobiliari di Sondrio, ufficio tecnico di Gerola Alta

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ AGLI STANDARD INTERNAZIONALI DI VALUTAZIONE:

la versione dei fatti presentata nel presente rapporto di valutazione è corretta al meglio delle
conoscenze del valutatore;

le  analisi  e  le  conclusioni  sono  limitate  unicamente  dalle  assunzioni  e  dalle  condizioni
eventualmente riportate in perizia;

il valutatore non ha alcun interesse nell'immobile o nel diritto in questione;
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Spese di regolarizzazione delle difformità (vedi cap.8): €. 0,00
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